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Warszawa, dn. 21.07.2017r.

ODPOWIEDZI
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz w postepowaniu na ustuge ,.Dostawa wyrobéw medycznych
i preparatow dezynfekcyjnych” dla Narodowego Instytutu Geriatrii, Reumatologii i
Rehabilitacji Im. Prof. Dr Hab. Med. Eleonory Reicher w Warszawie, — znak sprawy
16/PN/2017/PW na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamOwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z p6zn. zm.) wplynely do Zamawiajacego
zapytania dotyczace zapisow Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia. Zamawiajacy,
dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych odpowiada na
zdane pytania.

Pytania formalne:

1. Prosimy o zmiane kryterium ,,Termin ptatnosci”. Zamawiajacy w w/w kryterium zgodnie z SIWZ
dopuszcza m. in. mozliwo$¢ zaoferowania terminu platnosci 90 dni — 5 pkt., Zgodnie z ustawg z
dnia 8 marca 2013 roku art. 8 ust. 2 o terminach zaplaty w transakcjach handlowych (Dz. U. 2013
poz. 403 z p6zn. zm.) termin zaplaty okreslony w umowie nie moze przekracza¢ 30 dni liczonych
od dania dor¢czenia faktury lub rachunku, potwierdzajacych dostawg towaru lub wykonanie
ustugi, a w transakcjach handlowych, w ktérych dluznikiem jest podmiot publiczny bedacy
podmiotem leczniczym w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt. 2-4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o
dzialalnosci leczniczej, termin ten nie moze przekracza¢ 60 dni. W przypadku negatywne]
odpowiedzi prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapisy dotyczace kryterium oceny ofert na

nastepujace:
Lp. Kryteria Waga
1 Oferowana cena catkowita brutto 90 %
2 Termin realizacji dostawy czeSciowej 10%
Suma: 100%

SPOSOB OBLICZANIA WARTOSCI PUNKTOWEJ:

1) Wartoéé punktowa za ww. KRYTERIUM NR 1 ,,OFEROWANA CENA CALKOWITA BRUTTO”

wyliczana jest wedtug wzoru:

C min

C=Liczba punktow = x 90
Cn
Cnin — najnizsza zaoferowana cena brutto
C, — wartosé ceny ofertowej brutto zaproponowanej w ocenianej ofercie

Przyjmuje sig, ze 1 % = 1 pkt i tak zostanie przeliczona liczba punktéw w kryterium. ,
/N
Maksymalna ilos¢ uzyskanych w ww. kryterium punktéw wynosi 90. . y
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2) “ Wal't-(‘)s'"é‘bunktoﬁfé za KRYTERIUM NR 2- .. Termin realizacji dostawy czeSciowej”
wyliczana jest wedtug ponizszej punktacji:

a) T= Oferowany termin realizacji dostawy czesciowe] 3 dni 5 pkt
b) T= Oferowany termin realizacji dostawy czgsciowej 2 dni 10 pkt
Przyjmuje sie, ze 1 % = 1 pkt i tak zostanie przeliczona liczba punktéw w kryterium Nr 2.
Maksymalna ilo$¢ uzyskanych w ww. kryterium punktéw wynosi 10.

2. Rozdzial V punkt. 4: czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zataczenie do oferty pelnomocnictwa bez
wskazania postgpowania o zamowienie publiczne, ktérego dotyczy?
Odpowiedz: Tak zamawiajacy dopuszcza zalaczenie do oferty pelnomocnictwa bez
wskazania post¢gpowania o zaméwienie publiczne, ktorego dotyczy.

3. Rozdzial V, poz. 5: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby rozliczenia dokonywane byly z

czlonkiem konsorcjum? W przypadku braku zgody na powyzsze pytanie prosimy o uzasadnienie
swojej decyzji. Skladajac oferte w konsorcjum wszyscy jego cztonkowie ponosza wspding
odpowiedzialnos¢ za wykonanie zamowienia.
Odpowiedz: Zgodnie z zapisem w projekcie umowy: |, Platnosci bedg realizowane
sukcesywnie, po dostarczeniu kazdej zamowionej czesci przedmiotu umowy do Zamawiajgcego, w
terminie do ... dni od daty dostarczenia do miejsca, o ktérym mowa w § 3 ust. 8 niniejszej
Umowy oraz podpisania na fakturze VAT wystawionej przez Wykonawce przez osobg, o kiorej
mowa w § 3 ust. 9, potwierdzenia wykonania dostawy, na podstawie prawidlowo wystawionej
faktury, przelewem na konto na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w fakturze.”

4. Rozdzial XIII, kryterium nr 3: Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o modyfikacje
kryterium oceny ofert-termin platnosci. W aktualnej sytuacji najwyzej punktowany jest 90
dniowy termin platnosci, podczas, gdy dla podmiotu publicznego bedacego podmiotem
leczniczym wynikajacego art. 8 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zaplaty w
transakcjach handlowych (Dz.U. 2013 poz. 403) maksymalny termin ptatnosci to 60 dni.
Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapisy dotyczace Kryterium oceny ofert na

nastepujace:
Lp. Kryteria Waga
1 Oferowana cena catkowita brutto 90 %
2 Termin realizacji dostawy czeSciowe;j 10%
Suma: 100%

5. Z uwagi na kryterium oceny ofert okreslone w siwz:

Lp. Kryteria Waga
1 Oferowana cena calkowita brutto 80 %
2 Termin realizacji dostawy czesSciowej 15%
3 Termin platnosci 5%

Suma: 100%
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| pré-simy- iahlawiajécé‘go‘ 0 -v‘vyja.s'nienie czy nie nastapila oczywista omytka i Zamawiajacy
omytkowo umiescil w siwz zapis:

L UWAGA !!!! Probki skladane sq w celu dokonania oceny jakosci i w tym przypadku nie sg
traktowane jako dokument w rozumieniu art. 25 ust. 1 ustawy P.z.p., a tym samym art. 26 ust. 3
ustawy P.z.p. nie bedzie mial zastosowania. Oferowane produkty bedq oceniane w oparciu o
testowanie nieodplatnie dostarczonych probek, kiore nalezy dostarczyé wraz ze sktadana oferiq.
Niedostarczenie probek, zlozenie ich po terminie lub zlozenie w innym miejscu, niz wskazane w
SIWZ, spowoduje odrzucenie oferty.

Zamawiajgcy zastrzega, iz nie podlegajq zwrotowi probki, ktére w procesie oceny uzytkowo —
Jjakosciowej zostang czesciowo lub catkowicie zuzyte. Odpowiednie przepisy i procedury nakazujq
ich bezpieczng utylizacje.”?

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapisy dotyczace kryterium oceny ofert na

nastepujgce:
Lp. Kryteria Waga
1 Oferowana cena calkowita brutto 920 %
2 Termin realizacji dostawy czesciowej 10%
Suma: 100%

6. W zwigzku z nieumieszczeniem jakosci w kryteriach oceny zlozonych ofert, prosimy o
wyjasnienie czy wystarczajace bedzie przediozenie 1szt z pozycji asortymentowej (w dowolnym
rozmiarze sposréd zakresu opisanego w siwz) w przypadku zaoferowania produktéw od tego
samego producenta rézniacych si¢ jedynie rozmiarem?

Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla w SIWZ w Rozdziale I pkt. 2 ust. 2.

Zamawiajacy modyfikuje réwniez zapisy Rozdziatu III ust. 4 STWZ:

.4 Na wezwanie Zamawiajacego, o ktérym mowa w ust. | w celu potwierdzenia okolicznosci, o
ktérych mowa w art. 25 ust. 1 pkt 2) Wykonawca bedzie zobowiazany do zlozenia
nastepujacych dokumentéw: prébek oferowanego asortymentu po 1 sztuce - dotyczy
zadania 1,2,3,4,5,6,7,8,15i 18”.
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